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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32712206U

2. Data e Regjistrimit 12/03/2003
3. Emri i Subjektit VICTORIA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga 11 
Nentori, pallati prane Tatim Taksave , kati 2 
2.721.014.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 

materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve 
urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) 
prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te 
lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe 
magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe 
pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive.Zhvillim , 
ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim 
dhe menaxhim te te gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor 
dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e 
mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, 
autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, 
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punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim 
dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, 
autostradave, ndertime civile dhe industriale, vepra 
hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime 
interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe 
parqe. Projektim te hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. 
Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te 
medha, porte e aeroporte. Sherbime te natyres se 
projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, 
te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe 
ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per 
llogari te aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. 
Punime hidroteknike, ndertim argjinature dhe mbrojtje 
lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete 
transporti. Projektim, ndertim, testim i linjave elektrike dhe 
nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Aktivitet ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga 
zjarri: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Dhenia e 
asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e 
MZSH-se, duke perjashtuar punonjesit e MZSH-se. Prodhim 
te tubave te betonit dhe celikut per bujqesi, sisteme vaditje, 
ujesjellesa, hidrocentrale, ndertime te llojeve te 
ndryshme,..etj
Fatmir Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2021                Deri: 07/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andrea Kristo12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2018                Deri: 

VICTORIA INVEST INTERNATIONAL
               Para: 
2.721.014.000,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Autoveture Volkswagen, targa 
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AA 306 PD, Elbasan. Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Elbasan, Sheshi 4 ish Kombinati Metalurgjik Bradashesh, 
zona kadastrale nr.3965, Elbasan. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus Mercedes Benz, targa AA 618 HG, 
Elbasan. Korce  Proptisht PROPTISHT Debrove, parcela 39, 
Komuna Proptisht, Pogradec. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autobus Daimler Benz, targa AA 619 HG, Elbasan. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Autoveture Volkswagen, targa AA 440 
PD, Elbasan. Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus 
Mercedes Benz, targa AA 819 HG, Elbasan. Tirane  Farke 
FARKE Tirane, komuna Farke, rruga Shyqyri.Brari, pall. 
Fleg 1, kopshti zoologjik, nr.1045, Tirane. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus Iveco Fiat, targa AA 085 TK, Elbasan. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autoveture Volkswagen, targa 
AA 302 PD, Elbasan. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autoveture Mercedes Benz, targa AA 569 NK, Elbasan. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA INVEST
E-Mail: info@viig.al  
Telefon: 0682095108 0684000282 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit  dt 20.07.2018 per caktimin 
e ekspertit kontabel te autorizuar z.Andrea Kristo, me nr 
license 145 dt 29.06.2005 i dtl 23.04.1951 me nr karte 
indetiteti 027803227 i cili e pranon detyren.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070929-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2003

Numri i Vendimit:29022, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.02.2003.  Emri I Subjektit ''VICTORIA INVEST''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 07.02.2003.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Elbasan, Lagjia: ''29 
Nentori'', Rruga: Skender. Kapitali 200.000 Leke.  Objekti ndertim rrugesh nacionale, 
rurale te kategorive V,IV,III,II,I dhe rruge speciale, ndertim rruge hekurudhore. Import dhe 
shitje me shumice e pakice te materialeve te ndertimit si dhe hidrosanitare.  Perfaqesues 
Ligjor Fatmir Kuci.  Ortak Fatmir Kuci.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070019.pdf

2. 20/03 Numri i Vendimit:29022/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E760A-559C-49D4-A08B-3CCC5D057E0C
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/2003 Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.02.2003 per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise me: ndertim objektesh te ndryshme dhe banesash. Eksport 
materialesh te ndryshme ndertimi dhe hidro-sanitare.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070019.pdf

3. 22/01
/2004

Numri i Vendimit:29022/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 01.11.2004 per shtimin e objektit te veprimtarise me: 
pastrim dhe gjelberim qyteti-pastrim i rrugeve, trotuareve dhe evakuim i mbetjeve publike 
dhe private urbane, evakuim mbeturinash urbane dhe materialeve inerte.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070019.pdf

4. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:29022/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.3 date 25.10.2006 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi 
i objektit te shoqerise me: eksport-import te mallrave te llojeve te ndryshme ushqimor, 
industriale, elektroshtepiake, shitje me shumice e pakice te tyre. Transport nderkombetar 
dhe kombetar  te mallrave dhe jashte vendit. Transport kobetar te lendeve bituminoze. 
Transport urban dhe interurban i udhetareve dhe transport nderkombetar i udhetareve.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070019.pdf

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-108988-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "07/02/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh nacionale,ndertim civile, ndertim rruge 
hekurudhore. Import dhe shitje me shumice e pakice te materialeve te ndertimit si dhe 
hidrosanitare. Eksport materialesh te ndryshme ndertimi. Pastrim dhe gjelberim qyteti-
pastrim i rrugeve, evakuim mbeturinash urbane dhe materialeve inerte. Eksport-import te 
mallrave te llojeve te ndryshme ushqimor, industriale, elektroshtepiake.Transport 
nderkombetar dhe kombetar  te mallrave dhe jashte vendit. Transport urban dhe 
interurban i udhetareve.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh 
eksport materialesh ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 29 Nentori, Rruga Skenderbej;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.29 NENTORI RR.SKEN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Kuçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E760A-559C-49D4-A08B-3CCC5D057E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E760A-559C-49D4-A08B-3CCC5D057E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E760A-559C-49D4-A08B-3CCC5D057E0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                      
Numri i aksioneve "200,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300353-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 5 dt 21.10.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Agim Lleshi,me nr license 159 dhe 
pasaporte Z1866039 per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305815-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "117.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "117.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("200.000,00")            u be              
("117.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("200,00")            u be              ("117.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385954-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095108")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684000282")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Kajan;         DRAGOT;         
Fshati Dragot, ne hyrje te fshatit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15028F96-B1A9-468E-9FBD-25402E91E683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C1D65-1110-499D-88A3-5B25DADF3C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E77A0-50D5-4F51-B2A9-6501720541F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E239B4C4-2EC0-44A7-A3F7-A3FC687665C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DFC65-066D-48D4-94A3-E7ECD1571626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CCDFAC-5C74-4D15-82A1-C7BC9732B273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57161208-A52B-4B5C-ACEB-CA8AC6286FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C95625-2497-4ED4-9F89-FBAC4CC9BC38
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Lunik;         ZGOSHT;         
Fshati Zgosht, ne hyrje te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569774-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 23.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Drejtuese teknike e shoqerise eshte Bela 
Celemengo.Eksperte Kontabel e Miratuar eshte Shpresa Brecani.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga 11 Nentori, pallati prane Tatim Taksave , kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 29 Nentori, Rruga Skenderbej;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kuçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2003")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684975-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 14.02.2012 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, vila nr.4, kodi postal 10-22;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         MORINE     
LOTI 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232F4213-0ADC-4809-9963-A7199705347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9494A-F647-490F-B838-BAC417494FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC183D-5A38-496F-9199-18D333DCE25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051C18BA-613B-4840-B88A-8B32AB011B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C4FA40-FE84-40BE-884B-A84CF0BB4259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669A5C8-61AE-4245-906F-FB2ADA042AC5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897172-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4, date 01.10.2012, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.5, date 02.10.2012  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 02.10.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "117.200.000,00"          u be            "777.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "117.200,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "777.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("117.200.000,00")            u be              
("777.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("117.200,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001091-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i 
inerteve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA2F24-BC8E-4330-BE85-1FA10C2B802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138FC8C0-E023-405F-B0B8-77E98ABC702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE60B0-BC13-434C-8A06-DFF000BEB102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC79644-1254-4C93-9C95-2CBCAC2DB964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC1AE3B-4436-47E5-AF34-6354CFDF14D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4E8AD-7BE8-4868-B76E-FFC3685C9D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64775127-EDF7-4605-8C0A-17B7D8911B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA2517F-0408-4DFF-9B57-84310A2BE7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33D8B0-3FDA-41EE-B509-91FCBF24F15C
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21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043497-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.03.2013 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e dy adresave dytesore.Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Kajan;         DRAGOT;         
Fshati Dragot, ne hyrje te fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Lunik;         ZGOSHT;         
Fshati Zgosht, ne hyrje te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062971-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, date 08.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i 
inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit 
te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve 
metalore dhe ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B2908-8B1C-4218-A04E-451107A9DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B46B0B-1D7C-413E-A68E-8F3FBC60D7EA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098759-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 08.05.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Andrea Kristo me license nr.145 date 29.06.2005 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 11.05.2013 per 
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 10.05.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "777.200.000,00"          u be            "1.811.447.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "777.200,00"          u be            "1.811.447,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("777.200.000,00")            u be              
("1.811.447.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101156-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E4374-1871-418D-B951-41FE6F8C8C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B35F62-7C3E-475D-A036-723849A7D642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DB96B-CA9E-400D-BBC3-7F9F6444ADA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D5819F-8846-4670-BF49-843DE0D9F57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4010190-3347-4675-AC2A-8A1F2ACC8293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD3B248-4B75-47AB-959F-0B3534D979E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECE8645-440A-47E2-813F-5E5E046FE774
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26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-121598-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date: 
06.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164397-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim 
objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve 
urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, 
prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe 
fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve 
plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i 
mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FB0B81-28AD-4A32-862F-6BCE323537A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3BC96F-5BA6-4BB5-9E5A-CEF27386CD8B
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pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin 
park industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172636-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.08.2013, ku eshte vendosur per 
emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise per aktivitetin Sh.R.S.F z.Elidon Stavri Tasho 
zoterues i kartes se identitetit me nr.030311207.
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 5 dt 21.10.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar z.Agim Lleshi,me nr license 159 dhe pasaporte Z1866039 per te 
bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit nr 5 dt 21.10.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Agim 
Lleshi,me nr license 159 dhe pasaporte Z1866039 per te bere raportin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise Depozitimi i vendimit dt 16/08/2013 per emerimin e drejtuesit 
teknik te shoqerise per aktivitetin Sh.R.S.F z.Elidon Stavri Tasho zoterues i kartes se 
identitetit me nr.030311207")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269342-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF365D-38BC-4570-9E62-112388AFB6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CC771-81FA-417D-838D-5A74C5FDBD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9960F06C-718D-48E9-B820-059024B64DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC2132-344C-43A7-9BAA-604A6DDA682E
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ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328231-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise date 
21.01.2014 ku eshte vendosur: Hapaj e nje adrese dytesore te ushtrimit te akivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Fshati Katjel, zona Katjelice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431823-04-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 25.03.2014 i shoqerise 
"Victoria Invest" sh.p.k.,ku eshte vendosur te behet bashkimi me perthithje me shoqerine 
"STUDIO PROJEKT GJEO - MIN - EN" sh.p.k. duke perthithur pasurite e shoqerise te 
perthithur ne kembim te aksioneve te veta me 100% ne raport me kapitalin themeltar 
kundrejt shumes 100 000 leke.Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.03.2014 i shoqerise 
"STUDIO PROJEKT GJEO - MIN - EN" sh.p.k.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
te shoqerise "Victoria Invest" sh.p.k., date 25.03.2014, ku eshte vendosur caktimi dhe 
emerimi i z.Andrea Kristo si ekpert kontabel i regjistruar me license Nr.145, date 
29.06.2005,per hartimin e raportit te bashkimit dhe pasqyrave financiare te shoqerise 
perthithese.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "STUDIO PROJEKT 
GJEO - MIN - EN" sh.p.k,  date 25.03.2014.Depozitim i raportit date 
25.03.2014.Depozitim i projekt-marreveshjes date 25.03.2014, te shoqerise se perthithur 
STUDIO PROJEKT GJEO - MIN - EN" sh.p.k,ku kjo shoqeri do t'i kaloje kuotat,aksionet 
tek shoqeria perthithese "Victoria Invest" sh.p.k.Depozitim i projekt-marreveshjes date 
25.03.2014, te shoqerise perthithese.Depozitim i akt bashkimeve me perthithje date 
25.03.2014 te ekspertit kontabel Andrea Kristo.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB24183-5E4B-4E8F-901C-1A6857604626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3D33B2-2B73-471F-901B-640A13BBAA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B763F538-C8D5-4D58-A37F-0D49F9960F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A49D24-F041-4FBC-8F43-BB0FF707A0BF
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Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497989-06-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 09.06.2014 te shoqerise 
"Studio Projekt Gjeo-Min-En" sh.p.k., ku eshte vendosur miratimi i marreveshjes dhe 
bashkimi me perthithje me shoqerine "Victoria Invest".Depozitim i vendimit Nr.20, date 
09.06.2014 te shoqerise "Victoria Invest' sh.p.k. per miratimin e marreveshjes se 
bashkimit.Depozitim i vendimit Nr.21, date 09.06.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit 
te veprimtarise.Depozitim i vendimeve date 02.06.2014, ku eshte vendosur emerimi i 
z.Andrea Kristo si ekspert kontabel te regjistruar me Nr.145 license,date 29.06.2005,per 
pasqyrimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitim i marreveshjes se bashkimit te shoqerise 
"Victoria Invest" sh.p.k. date 09.06.2014, ku eshte vendosur qe shoqeria perthithese 
"Victoria Invest" sh.p.k te behet zoteruese e kuotave,aksioneve dhe te perthithe 
shoqerine"Studio Projekt Gjeo-Min-En" sh.p.k .Depozitim i marreveshjes se bashkimit te 
shoqerise "Studio Projekt Gjeo-Min-En" sh.p.k., date 09.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.811.447.000,00"          u be            "1.811.547.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.811.447,00"          u be            "1.811.547,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A67C57-B72F-4A36-8920-292998CF8138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13EB851-1AA6-44FA-B8AD-AAAB082C6BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53896EF3-01F9-4FB3-9F76-BBC5CD0EF3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504C5F71-8896-4FC2-956A-D9FABD950FDD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.811.447.000,00")            u be              
("1.811.547.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Projektmarreveshja e bashkimit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511099-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.05.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i z. Andrea Kriso Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 145, date 29.06.2005 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
25.05.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 26.05.2014 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.811.547.000,00"          u be            "2.323.220.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.811.547,00"          u be            "2.323.220,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.811.547.000,00")            u be              
("2.323.220.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559168-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5221FA1-B991-4396-B856-3F63022B6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5221FA1-B991-4396-B856-3F63022B6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE648F6-5402-4244-99DD-5A3D3941164D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA8B8B0-A402-4E44-AAAB-6554EDC8E4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9C2B8-4E3C-4154-8B85-75A21CF94D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00313B4F-38CC-4778-A835-9390185F95E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE5D66-C8D8-4475-95BE-B3ADD89CE80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40C4CE5-67F0-4E3C-828E-181D21BA9180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FA217-821F-4698-BBCD-2FA6EB066A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366E529-58CC-4767-AEF4-F238B58E77A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD9238C-F126-49BC-807C-338C6102CCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A3C9E3-3E74-426B-8FD8-53895D9F240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99A7752-1BED-4F35-B7A9-59626FB69222
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649612-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.09.2014, ku u vendos: Hapje e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Kalaja e Turres, zona kadastrale 2909, indeksi hartes: K 34-99-(143-C);(159-A).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715200-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.11.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore.")          u be            
("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim 
gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1461BB-D8B6-4ABF-8E26-755926D8E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2847E3C6-3D4A-46ED-AED4-8F655D4053B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E115AEA4-08AA-46F0-9894-BFAC3A6BC6BD
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ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853464-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959705-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Fshati Katjel, zona Katjelice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030293-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Tirane, komuna Farke, rruga Shyqyri.Brari, pall. Fleg 1, kopshti zoologjik, nr.1045, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, vila nr.4, kodi postal 10-22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFCE28A-7821-4084-8E7F-A3EAE94F3A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A461D65-65FB-40AF-8FD0-AF12EFC40EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA1E4B5-1DB2-437A-9432-10758474A3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C4D5A-78B8-4A47-8E61-C3F8AF290747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84025F74-F2E1-409C-84AF-40DD0D2BC995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F1867-753B-4F91-B999-8CCA8EC0F796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F53AA78-2E20-47E8-B4CC-65CE31E24E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEB606-10F6-4BDF-A16E-93CA0DF450F3
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26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112717-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 144/6 Prot, Nr.144 Regj, date: 
23.06.2015, leshuar nga shoqeria  “SPEED SOLUTION”, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise“ VIKTORIA INVEST”, me NUIS 
K32712206U.

Lista e Dokumenteve:

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127233-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 144/11 Prot, Nr.144 Regj, datë: 
29.06.2015, lëshuar nga shoqeria  “SPEED SOLUTION”, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë“ VIKTORIA INVEST”, me NUIS (NIPT) 
K32712206U, e kërkuar me anë të shkresës  Nr. 144/6 Prot., datë 23.06.2015.

Lista e Dokumenteve:

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181990-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198180-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 10.7.2015, ku eshte 
vendosur: Te caktoje ekspert kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit zotin Andrea 
Kristo. Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 10.7.2015, ku eshte miratuar raporti i zmadhimit 
te kapitalit. Depozitimi i raportit date 10.7.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.323.220.000,00"          u be            "2.349.942.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9617309-A80E-4FA6-853D-04AF155E2366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0452AB6C-5B8A-405E-AEDE-49A72A819A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F351D-C4E1-47C9-A0E5-CA3E4F250A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16387226-85FB-4F9D-B055-D9FFF53EEF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D4E95-4AD8-48FD-A573-1B2042811733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331250A1-ECB3-4661-BFD3-61B8D7881A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC838AF-BFB0-4B55-9A2F-892A10E21A21
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Vlera e Aksionit ishte            "2.323.220,00"          u be            "2.349.942.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.323.220.000,00")            u be              
("2.349.942.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292820-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Sheshi 4 ish Kombinati Metalurgjik Bradashesh, zona 
kadastrale nr.3965, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-297090-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem Rimorkio Krone, targa ADR 122.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Daimler Chrysler, lloji APV, targa EL 1840 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597005-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C21A5-3560-4F7A-A902-038F0939FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E767BAFC-2D39-4349-9EF3-3942EC5CE18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B384B-4576-47EB-BAB8-585A24C70EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01F5AE-6294-4C81-8087-2A5356A963FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A68B85-14BC-45BA-88F8-60CE0EA18113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC6F9F-E5A8-4FBD-888B-F82655E0A038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11875E2F-DFF4-4C46-A0F3-FBF86CC2E31B
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15.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i 
inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit 
te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve 
metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te 
bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688886-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.05.2016 ku eshte vendosur:Te 
shtoje afatin e emerimit te administratorit te shoqerise Z.Fatmir Kuçi, per 5 vjet te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24144E8A-2EBE-4EDC-AD4D-A88A3B83BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725A746-2346-4B40-82C5-F1B7D30D0E90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878742-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971370-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008822-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151586-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.02-17 Regj., datë 07.02.2017, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Halit D.Cani, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e mases se sekuestros konservative mbi aktivin ne emer te subjektit debitor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF259B-216A-44B7-9380-17D673677826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430277A-81FE-4843-82AB-A091E67580F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35F582-D8D6-46BF-8767-0645794FF94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE06D78-D53D-4ECB-9F81-EB1E3C9340B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C13F9-FBFC-4407-B7F7-F01175CCB7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DEC182-4E92-44D5-9CCF-14733B7BBC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F289C-35F6-4F47-92F0-263C2E8297C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EC0359-FF52-4045-B0E6-83D67A00316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE143CC8-209D-43CB-884B-AA213088C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE143CC8-209D-43CB-884B-AA213088C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C648D1-445A-4FEF-963E-1FCD2E5F9759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87A5AAD-0489-4254-8603-20F3FD7B8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4A4BA6-FD7E-4FE1-800D-F0119A7553DB
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shoqeria “Victoria Invest”sh.p.k., me  NIPT K32712206U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196611-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.03.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bitincke, zona kadastrale nr1202, Devoll, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212892-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i urdhrit  Nr.02-17 Regj., datë  20.03.2017, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Halit D.Cani, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Heqja  e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e  subjektit debitor “Victoria 
Invest”sh.p.k., me  NIPT K32712206U.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327404-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.06.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C6AB2C-293B-4C67-A1C9-7F92690E112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE6E90D-F830-4167-84CC-C2A463F3ED81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3D075C-03CA-4EDB-AA7E-CA0BA2401E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5EAC5-0004-4C8C-AF6D-A247528A7817
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civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381946-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.43 -17 Regj., datë 13.07.2017, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Halit D.Cani, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e mases se sekuestros konservative mbi aktivin ne emer te subjektit debitor 
shoqeria “Victoria Invest”sh.p.k., me  NIPT K32712206U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412978-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86A668-0416-48C9-908F-18ADC2541AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59140A04-BE16-4B46-9925-E0A9C9CDFE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FC4368-781A-4409-9AD9-5FAD67847DFC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420164-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.43-17 Regj., datë 01.08.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.11909 Prot., date 03.08.2017, lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Privat Halit D.Cani, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqja  e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet e  subjektit debitor “Victoria Invest”sh.p.k., me  
NIPT K32712206U te bllokuara me shkresen Nr.43-17 Regj., datë 13.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422147-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.08.2017, ku është vendosur: Caktimin e Znj.Vanina Latifi duke e shtuar si 
administratore vetëm për çështjet e mejdisit me afat 1 vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vanina Latifi")                      Nga data 
"07/08/2017             Ne daten "07/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490282-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 314 Prot., Nr. 24 Dosje., date 
22.09.2017, protokolluar nga QKB me Nr.13876 Prot., date 28.09.2017, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat  Ergys M. Sinani, ku ështe urdhëruar: Bllokimin e 
kuotave/aksioneve/aktiveve apo cdo te drejte tjeter te subjektit tregetar debitor: Shoqeria 
"VICTORIA INVEST" sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32712206U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514135-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 317 Prot., Nr. 24 Dosje., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78838CC4-863B-4ABD-9EC1-83A62C5B25F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34902D6F-CB4E-4A1F-9699-87305F5C032C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF0DCBD-761E-41D9-AB9C-F6616A045150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A569B7FE-D46A-4162-AE80-7F2CFC87E3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA011B-4B0E-491E-82CC-0E7B8CB38AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F130394-326B-4D89-8115-5B2BA7D00DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC24E371-7F66-4D98-B114-B57F7D2A1BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC24E371-7F66-4D98-B114-B57F7D2A1BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7595C5CB-981F-451E-9DF0-CBB9E23837C0
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28.09.2017, protokolluar nga QKB me Nr.14055 Prot., date 03.10.2017, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat  Ergys M. Sinani, ku ështe vendosur:Pushimin e ekzekutimit 
te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.327 (13-2016-1352) Akti, date 08.03.2016, pasi debitori ka 
shlyer plotesisht detyrimin per titullin ekzekutiv si dhe shpenzimet ligjore te parapaguara 
nga pala kreditore.Zbllokimin menjehere nga sekuestro konservative pronat e luajtshme 
apo te paluajtshme, se bashku me depozitat, kredite apo llogarite bankare te debitorit, 
shoqeria “Victoria Invest” sh.p.k., me NIPT-K32712206U.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535226-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bitincke, zona kadastrale nr1202, Devoll, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613049-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.95 Regj., Nr.687 Prot., dhe Nr.94 
Regj., Nr.683 Prot.,  datë 29.12.2017 lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore Gjyqësore 
Private “Real Bailiff Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “VICTORIA INVEST” sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
- K32712206U, me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen çdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621169-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.95 Regj., Nr.11 Prot., date 
03.01.2018 dhe Nr.94 Regj., Nr.683/1 Prot.,  datë 29.12.2017 lëshuar nga Shoqeria 
Përmbarimore Gjyqësore Private “Real Bailiff Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr.687 Prot., dhe Nr.683 
Prot.,  datë 29.12.2017, mbi aktivet e pales debitore “VICTORIA INVEST” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - K32712206U, me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen çdo 
veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1441B3A8-11EE-42ED-89EC-6F9BCB166B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB223103-B398-4C3B-BC7C-6406E48189AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5151CF-1B66-45B0-8E29-664532A918CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C7381C-9055-41FA-B961-8ACF4AAF386F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670193-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. ")          u be            ("Veprimtari prodhuese, 
Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i 
mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-
betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) 
prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e 
mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim 
civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti 
me shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik 
me statusin park industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe 
menaxhim te te gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe 
zbulim te mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57187E63-B5FD-45BC-A9E6-F14D158FE9C5
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industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Iveco Fiat, targa AA 085 TK, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Volkswagen, targa AA 302 PD, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Mercedes Benz, targa AA 569 NK, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Daimler Benz, targa AA 619 HG, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Mercedes Benz, targa AA 618 HG, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Mercedes Benz, targa AA 819 HG, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Volkswagen, targa AA 306 PD, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Volkswagen, targa AA 440 PD, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Daimler Chrysler, lloji APV, targa EL 1840 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem Rimorkio Krone, targa ADR 122.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695286-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 412   Prot, date  05.03.2018 , lëshuar 
nga zyra permbarimore TDR Group , protokolluar nga QKB me Nr.2546  Prot., datë 
05.03.2018, ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi  
aksionet e shoqerise “VICTORIA INVEST”shpk me  NIPT-K32712206U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E32957-693B-4E3F-9FE0-191FB0EE1CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49895678-EA71-4F3F-B6CF-20ABE4161E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B56D75-A579-4DEF-BB14-12D52C61772B
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19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701834-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 444 Prot., Nr.1623/1 Dosje, date 
08.03.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “TDR Group”shpk,  protokolluar nga 
QKB me Nr.2775 Prot., date 09.03.2018 , ku është urdhëruar: Zhbllokimin e aksioneve apo 
kredive te subjektit “ Victoria Invest” shpk , me Nuis(Nipt) K32712206U, te bllokuara me 
ane te shkreses Nr.412, date 05.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756112-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 22.04.2018, te ortakut te vetem 
per zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e Z. Andrea Kristo si ekspert kontabel te autorizuar 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitim i vendimit nr.2, date 23.04.2018, te 
ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit ne vlere 371072000 leke. Depozitimi i raportit 
te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Vlera e kapitalit nga 2349942000 leke behet 
2721014000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.349.942.000,00"          u be            "2.721.014.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.349.942.000,00"          u be            "2.721.014.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VICTORIA INVEST INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.349.942.000,00")            u be              
("2.721.014.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779948-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 150 Regj., Nr. 623 Prot., date 
08.05.2018, protokolluar nga QKB me Nr.5364 Prot., date 10.05.2018, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore  REAL BAILIFF SERVICE sh.p.k., ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e mases 
se sekuestros konservative  mbi aktivet e pales debitore  shoqeria “VICTORIA INVEST” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32712206U,  me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783981-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63FCC4-2C11-4C2F-AD42-45206F6BE34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF48F0A6-6494-41EF-96AE-BC0FDFF216D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DCD6BE-1CD3-4348-9790-D41C8F3B8386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7342F1AD-CC52-4D92-BB7C-D6901B5688EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A87A91F-117B-4ECF-AD56-7B60855ACD51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 150 Regj., Nr. 623/1 Prot.,  date 
11.05.2018, protokolluar nga QKB me Nr.5474 Prot., date 14.05.2018, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku ështe urdhëruar: 
Heqjen  e mases se sekuestros konservative  te vendosur me ane te shkreses Nr. 623 Prot, 
date 08.05.2018, mbi aktivet e pales debitore shoqeria “VICTORIA INVEST” sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- K32712206U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796364-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.05.2018, ku është vendosur: Shkarkimin e Z.Vanina Latifi nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimin e Z.Vanina Latifi si administratore e re e shoqërisë me kompetenca 
të kufizuara në fushën e mjedisit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Shehu")                      Nga data "25/05/2018             
Ne daten "23/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Vanina Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821640-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.06.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71872B-7CEC-413A-A944-D4F9F7B266F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85B522B-E9AF-4D06-98EE-1C429E7FC6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFCA463-1B30-4E12-A967-34215676C0C2
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Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839918-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887A4555-879A-4291-A920-166E9E9780A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14234754-524E-4735-AF6D-7253EC6F8607
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te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim argjinature 
dhe mbrojtje lumore.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh 
eksport materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne 
siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime 
betoni, prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe 
fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve 
plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i 
mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe 
pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin 
park industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te 
te gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
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zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869063-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.07.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim argjinature 
dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te rrugeve dhe 
autostradave.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i 
inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit 
te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve 
metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te 
bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A9E12D-9510-43E8-81BA-7FA4B2688218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2576782A-1E24-46EF-AA84-9AC0DE8E9E8E


32

veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877069-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 
: Emërimin  e ekspertit kontabel te autorizuar z.Andrea Kristo, dhe largimin e z. Agim 
Lleshi si ekspert kontabel dhe largimin e Drejtuesit Teknik z. Elidon Tasho.  
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 5 dt 21.10.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar z.Agim Lleshi,me nr license 159 dhe pasaporte Z1866039 per te 
bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise Depozitimi i vendimit dt 16/08/2013 per 
emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise per aktivitetin Sh.R.S.F z.Elidon Stavri Tasho 
zoterues i kartes se identitetit me nr.030311207")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit  dt 20.07.2018 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Andrea 
Kristo, me nr license 145 dt 29.06.2005 i dtl 23.04.1951 me nr karte indetiteti 
027803227 i cili e pranon detyren.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Kristo")                      Nga data "20/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916118-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960472-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme Nr.536 Rep. Nr. 259 Kol. 
date 25.09.2018, leshuar nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise  Z. Fatmir Kuçi mbi bazen e se 
ciles perfaqesuesit Znj. Denisa Vyshka i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@viig.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005032-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Kalaja e 
Turres, zona kadastrale 2909, indeksi hartes: K 34-99-(143-C);(159-A).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122803-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Debrove, parcela 39, Komuna Proptisht, Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224168-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2083 Prot.,  datë 03.06.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.7918 Prot., datë 07.06.2019, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“E.G.BAILIFF SERVICE” sh.p.k., me Përmbarues Gjyqësor Privat Enuar V Merko, ku 
ështe urdhëruar: Vendosjen  e masës së sekuestros konservative  mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga pala debitore shoqëria “VICTORIA INVEST” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
K32712206U dhe administrator  z. Fatmir Kuçi dhe z. Laert Shehu për ekzekutimin e 
Titullit Ekzekutiv, Fatura Tatimore Nr.44  datë 07.02.2017 Fatura Tatimore Nr.416 datë 
16.09.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236755-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2256 Prot.,  datë 14.06.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.8399 Prot., datë 19.06.2019, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“E.G.BAILIFF SERVICE” sh.p.k., me Përmbarues Gjyqësor Privat Enuar V Merko, ku 
ështe urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative  mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga pala debitore shoqëria “VICTORIA INVEST” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
K32712206U dhe administrator  z. Fatmir Kuçi dhe z. Laert Shehu, të vendosur me anë të 
shkresës Nr. 2083 Prot., datë 03.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238830-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
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ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim argjinature 
dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te rrugeve dhe 
autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti.")          u be            
("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh ndertimi.Pastrim 
gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te 
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, 
ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti. Projektim, 
ndertim, testim i linjave elektrike dhe nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273722-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Victoria Invest shpk_Shenimet shpejguese 2018.pdf
Report of payments made to public institutions.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314820-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2019  per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim argjinature 
dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te rrugeve dhe 
autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti. Projektim, ndertim, testim i 
linjave elektrike dhe nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte.")          
u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83C96C-6D84-48A9-86B1-00338486E71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4141BCA8-7359-4184-B1DB-7B6545317353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA43BFDC-733F-475E-A7E7-218CB1F7EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CCF8DF-A6F7-4955-BA46-3120E5A00F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D05BCEF-73CB-44E1-AAD6-6057FD7C7B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084B6DB7-BB2D-40BA-AFD7-E45069A85C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E3735-1F7F-444F-A686-A11B46ADD443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D75F2-C614-4748-934F-29A2EC21ABF9


37

ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe 
siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te 
elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim 
dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, 
matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe 
nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe 
ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te bitumit dhe 
nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti. Projektim, 
ndertim, testim i linjave elektrike dhe nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte. Aktivitet ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri: Studimi 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e MZSH-se, 
duke perjashtuar punonjesit e MZSH-se.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355162-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2019 për miratimin e shkarkimit nga detyra të administratorit z. Laert Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Laert Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3528A3-7170-4647-9F41-1831178F4804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F032C-B62D-40CA-BD4D-86363C25BFB1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365813-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 7114Prot., nr. 236-19Regj., datë 
07.10.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ASTREA” me përmbarues gjyqësor 
privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me nr. 12805Prot., datë 08.10.2019, ku është 
urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi  aktivet e 
subjektit “VICTORIA INVEST” SHPK me Nipt: K32712206U.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380156-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 7225 Prot., nr. 236-19 Regj., datë 
16.10.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ASTREA” me përmbarues gjyqësor 
privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me nr.13234 Prot., datë 18.10.2019, ku është 
urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi  aktivet e subjektit 
“VICTORIA INVEST” SHPK me Nipt: K32712206U”, vendosur me shkresen nr.7114 
Prot., nr. 236-19 Regj., datë 07.10.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400162-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.11.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratorit Ervis Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Toska")                      Nga data 
"07/11/2019             Ne daten "07/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556372-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B879832-0093-43F7-81E3-1BA581388E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6F8DD-AF9D-412C-81BB-274A4B7D572E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E31CF-6EFB-4AE1-AE91-A7D16A06B70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD06120-0BE7-45C8-A439-7188B39A1EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1634B9D-02EC-490A-80FF-778739A86343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6C67BF-586B-4ECC-9882-BF98C23C4F54
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Raporti i ecurise 2019.pdf
Pagesat nga institucionet.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Shenimet shpjeguese 2019_opt.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605195-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2764 Prot, Nr. 2375 Regj, date 
13.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9270 Prot date 14.10.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Ardael shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat dhe kapitalin në emër të debitorit subjekti “VICTORIA INVEST” 
shpk me Nipt K32712206U me administrator Ervis Toska dhe z. Fatmir Kuçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609325-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1216/3 Prot, datë 09.10.2020, "urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dionis 
Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr.9543 Prot, datë 22.10.2020, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e sekuestros mbi akionet që zotëron debitori shoqëria "Victoria Invest" shpk me 
NIPT K32712206U deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618898-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3143 Prot., 2375 Regj., datë 
09.11.2020, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" SHPK,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe kapitalit që zotëron debitori shoqeria 
“VICTORIA INVEST” SHPK, me Nuis (Nipt) K32712206U, perfaqësuar nga Ervis Toska 
dhe Fatmir Kuçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622834-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.1216/4 Regj., date  12.11.2020 
lëshuar nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57467930-1863-4780-B324-1EF9B0236E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C558E-E35D-45F4-ABF7-904855A7178F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1836864-FBF0-407A-83C1-45A79C1284CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0783145-32D0-43F6-B0B5-6D8B4EEB2347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B7BA8-74B0-4E9E-A37E-7BF382AA6071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7BDA47-FB36-40F6-8937-DB0ADC674E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3587C88-37EA-408B-B19D-8AF3203D1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EC8D0-D037-45A7-ACCB-A3BBE4DD9D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EC8D0-D037-45A7-ACCB-A3BBE4DD9D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9517C3-1DD5-4F1D-94A0-0712D95B1C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57743DEF-B31F-4E90-A598-CA2533440BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A42A466-DF42-48ED-BE37-D8BA164A715D
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Heqjen e masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron debitori shoqeria  VICTORIA 
INVEST SHPK me NUIS (NIPT) – K32712206U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706249-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.08.05.2021, ku vendosi : 
Riemerim te Administratorit z. Fatmir Kuçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kuçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("08/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("07/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717525-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.06.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport materialesh 
ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te betonit 
(te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. 
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e 
tyre.Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me 
shumice dhe pakice te bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te gjitha 
llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, prodhim 
te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e veprimtarive 
minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, 
ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve 
civile. Menaxhim dhe trajtim te mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, 
ndertime civile dhe industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. 
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te 
hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte. Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CB3717-95F6-42E6-B42F-C7FEEA318910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9073AB42-49B9-40ED-B515-5256CE0EBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C590BB-1234-4080-9215-74D3208090A8
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dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim argjinature 
dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te rrugeve dhe 
autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti. Projektim, ndertim, testim i 
linjave elektrike dhe nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Aktivitet ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri: Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Dhenia e asistences 
teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e MZSH-se, duke perjashtuar punonjesit e 
MZSH-se.")          u be            ("Veprimtari prodhuese, Ndertim objektesh eksport 
materialesh ndertimi.Pastrim gjelberim evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, 
prodhime te elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i 
inerteve. Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit 
te mineraleve, matjet e veprimtarive minerare. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.Shfrytezim i mineraleve 
metalore dhe ndertimore.Eksportim, importim, tregti me shumice dhe pakice te 
bitumit dhe nenprodukteve te tij.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomik me statusin park 
industrial etj.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike.Sistemim dhe menaxhim te te 
gjitha llojeve te parkimit siperfaqesor dhe nentokesor. Kerkim dhe zbulim te 
mineraleve, prodhim te mineraleve, rehabilitim mjedisi pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerare, shfrytezimin e mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Ndertim rruge, autostrada, ujesjellesa, gazsjellesa, porte, ndertime 
detare, punime speciale ndertimi dhe objekteve civile. Menaxhim dhe trajtim te 
mbetjeve te ndryshme. Projektim te rrugeve, autostradave, ndertime civile dhe 
industriale, vepra hidroteknike dhe poertuale, planifikim urban. Projektime interiere 
dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra dhe parqe. Projektim te hekurudha, 
tunele rrugore-hekurudhore. Projektim te vepra hidraulike, gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte. 
Sherbime te natyres se projektimeve, te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, projektime, te ndertimit dhe mbylljes 
se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Projektime mbi masat e mbrojtjes nga 
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport punonjesish dhe mallra per llogari te 
aktivitetit te shoqerise. Transport jashte norme. Punime hidroteknike, ndertim 
argjinature dhe mbrojtje lumore. Mirmbajtje rutine dhe dimerore me perfomance te 
rrugeve dhe autostradave. Shitje blerje mjete dhe automjete transporti. Projektim, 
ndertim, testim i linjave elektrike dhe nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte. Aktivitet ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri: Studimi 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e MZSH-se, 
duke perjashtuar punonjesit e MZSH-se. Prodhim te tubave te betonit dhe celikut per 
bujqesi, sisteme vaditje, ujesjellesa, hidrocentrale, ndertime te llojeve te 
ndryshme,..etj")         



42

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-759526-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise 2020.pdf
Pasqyra e Performances_Victoria Invest shpk.xlsx
shenimet shpjeguese 2020 invest.pdf
Report of paymant of repuplic istitucion .pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pagese Gjobe investi QKB.pdf
kapitali .xlsx
Cash - Flow.xlsx
Vendimi Asamblese 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772915-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 20.08.2021 për largimin e 
administratorit Ervis Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervis Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838995-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.07-21 Gj.Regjist., datë 23.12.2021, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Halit Cani  , ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
mbi akionet që zotëron subjekti  debitori shoqëria "Victoria Invest" shpk me NIPT 
K32712206U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847774-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.05 Regj., Nr. 234 Dosje, lëshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Privat Hiqmet Merepeza ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, Shoqëria “Victoria Invest” SHPK  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F395B-43E2-4C00-A24C-35086F26DC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDA6A8-A527-4663-80B8-6ADE6BF78A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357F84E-EA4D-4B42-ADBE-6F52860D2701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE52BCE8-3615-4447-9440-1013BA529CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9910FD5E-573B-4336-85D8-82BF92FB3F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8AADDE-7F61-4FE1-A76D-E0A20F491927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7A995A-CF7B-4D38-A71C-5BAC55A4A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33BE1AF-EAB5-48AD-A19C-4AAB1881C661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C28179-4BC8-4089-8FC4-083733C16CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3817131B-9080-4E3F-A950-7B64D95181E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A25E25-7E71-436B-AFD2-7B9AA86D93E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BEA64-421C-4671-A921-23E001601D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8BCC06-AE12-4A46-9C20-C489B6854BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87949B88-61CE-48CB-8BF9-E2DB2224A7EC
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me Nipt: K32712206U.
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